РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

27 сентября 2019 года

          п. Копьёво

                         № 38

Об исправлении выявленных
недостатков, связанных
с некачественным исполнением работ
по контракту на выполнение ремонта
в спортивном зале МБОУ «Приисковая СОШ»
Ознакомившись с информацией Управления образования Администрации Орджоникидзевского района от 16.09.2019 № 1057 о проведении ремонтных работ в спортивном зале МБОУ «Приисковая СОШ», заслушав руководителя Управления образования Администрации Орджоникидзевского района Е.В. Данилову, руководствуясь пунктом 9 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 9 статьи 30 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,
Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению информацию о проведении ремонтных работ в спортивном зале МБОУ «Приисковая СОШ».

2. Признать исполненным и снять с контроля решение Совета депутатов Орджоникидзевского района от 28.02.2019 № 10 «О ремонте в здании МБОУ «Приисковая СОШ».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	Председатель

Совета депутатов

Орджоникидзевского района
	Е.Г. Вохмина